

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2569 รหัสงาน 25300 งานปรับปรุงและซ่อมไหล่ทาง ทางเท้า ทางเชื่อม และเกาะแบ่งถนน งานบำรุงพิเศษและบูรณะ ทางหลวงหมายเลข 3902
ตอนพระประแดง - บางแค ระหว่าง กม.9+000 - กม.9+300 (แยกนวมัยงามเจริญ) ปริมาณงาน 1 แห่ง (4,770 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงธนบุรี/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. CLEARING AND GRUBBING	ตร.ม.	510.000	1.84	938.40	1.3800	2.53	1,294.99
2	2. REMOVAL OF EXISTING SIDEWALK	ตร.ม.	155.000	22.48	3,484.40	1.3800	31.02	4,808.47
3	3. REMOVAL OF EXISTING CONCRETE CURB AND GUTTER	ม.	100.000	55.81	5,581.00	1.3800	77.01	7,701.78
4	4. EARTH EXCAVATION	ลบ.ม.	720.000	82.68	59,529.60	1.3800	114.09	82,150.84
5	5. UNSUITABLE MATERIAL EXCAVATION	ลบ.ม.	75.000	90.95	6,821.25	1.3800	125.51	9,413.32
6	6. SAND EMBANKMENT	ลบ.ม.	360.000	490.64	176,630.40	1.3800	677.08	243,749.95
7	7. SOIL AGGREGATE SUBBASE	ลบ.ม.	110.000	565.68	62,224.80	1.3800	780.63	85,870.22
8	8. CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE	ลบ.ม.	145.000	633.64	91,877.80	1.3800	874.42	126,791.36
9	9. MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE 5 CM.THICK	ตร.ม.	4,050.000	16.98	68,769.00	1.3800	23.43	94,901.22
10	10. PRIME COAT (RATE 0.8 - 1.2 L/SQ.M.)	ตร.ม.	720.000	39.69	28,576.80	1.3800	54.77	39,435.98

วรวิจน์ แก้วทวี

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2569 รหัสงาน 25300 งานปรับปรุงและซ่อมไหล่ทาง ทางเท้า ทางเชื่อม และเกาะแบ่งถนน งานบำรุงพิเศษและบูรณะ ทางหลวงหมายเลข 3902
ตอนพระประแดง - บางแค ระหว่าง กม.9+000 - กม.9+300 (แยกนวมัยงามเจริญ) ปริมาณงาน 1 แห่ง (4,770 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงธนบุรี/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	11. TACK COAT	ตร.ม.	4,770.000	14.40	68,688.00	1.3800	19.87	94,789.44
12	12. MODIFIED ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	4,770.000	437.86	2,088,592.20	1.3800	604.24	2,882,257.23
13	13. ASPHALT CONCRETE BASE COURSE 8 CM. THICK	ตร.ม.	720.000	506.73	364,845.60	1.3800	699.28	503,486.92
14	14. SIDE DITCH LINING TYPE I	ตร.ม.	290.000	177.87	51,582.30	1.3800	245.46	71,183.57
15	15. MODIFICATION OF EXISTING MANHOLE (WITH CONCRETE COVER)	แห่ง	6.000	19,415.59	116,493.54	1.3800	26,793.51	160,761.08
16	16. SIDEWALK R.C. DROP INLET	แห่ง	6.000	4,919.62	29,517.72	1.3800	6,789.07	40,734.45
17	17. RECTANGULAR DRAINAGE PIPE FROM CURB INLET	ม.	6.000	1,443.19	8,659.14	1.3800	1,991.60	11,949.61
18	18. CONCRETE CURB AND GUTTER	ม.	100.000	614.95	61,495.00	1.3800	848.63	84,863.10
19	19. CONCRETE PAVING BLOCK	ตร.ม.	40.000	704.39	28,175.60	1.3800	972.05	38,882.32
20	20. RELOCATION OF EXISTING W - BEAM GUARDRAIL CLASS I TYPE I	ม.	180.000	103.58	18,644.40	1.3800	142.94	25,729.27

วรวิจน์ แก้วทวี

14 กรกฎาคม 2569 09:27:09

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2569 รหัสงาน 25300 งานปรับปรุงและซ่อมไหล่ทาง ทางเท้า ทางเชื่อม และเกาะแบ่งถนน งานบำรุงพิเศษและบูรณะ ทางหลวงหมายเลข 3902
ตอนพระประแดง - บางแค ระหว่าง กม.9+000 - กม.9+300 (แยกอนามัยงามเจริญ) ปริมาณงาน 1 แห่ง (4,770 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงธนบุรี/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
21	21. RELOCATION OF EXISTING 9.00 M. MOUNTING HEIGHT, SINGLE BRACKET ROADWAY LIGHTING	ต้น	6.000	22,071.03	132,426.18	1.3800	30,458.02	182,748.12
22	22. ROAD TRAFFIC SIGNALS	แห่ง	1.000	866,629.79	866,629.79	1.3800	1,195,949.11	1,195,949.11
23	23. THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	302.000	279.71	84,472.42	1.3800	385.99	116,571.93
24	24. CURB MARKING	ตร.ม.	40.000	28.00	1,120.00	1.3800	38.64	1,545.60
25	25. TRAFFIC SIGNS AND DEVICES DURING CONSTRUCTION	ชุด	1.000	9,766.92	9,766.92	1.3800	13,478.34	13,478.34
รวมราคากลาง								6,121,048.22

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2569 รหัสงาน 25300 งานปรับปรุงและซ่อมไหล่ทาง ทางเท้า ทางเชื่อม และเกาะแบ่งถนน งานบำรุงพิเศษและบูรณะ ทางหลวงหมายเลข 3902
ตอนพระประแดง - บางแค ระหว่าง กม.9+000 - กม.9+300 (แยกอนามัยงามเจริญ) ปริมาณงาน 1 แห่ง (4,770 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงธนบุรี/กรมทางหลวง



วรวิจน์ แก้วทวี

14 กรกฎาคม 2569 09:27:09

หน้า 4 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2569 รหัสงาน 25300 งานปรับปรุงและซ่อมไหล่ทาง ทางเท้า ทางเชื่อม และเกาะแบ่งถนน งานบำรุงพิเศษและบูรณะ ทางหลวงหมายเลข 3902
ตอนพระประแดง - บางแค ระหว่าง กม.9+000 - กม.9+300 (แยกนวมัยยามเจริญ) ปริมาณงาน 1 แห่ง (4,770 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงธนบุรี/กรมทางหลวง

วรวัจน์ แก้วทวี

(วรวัจน์ แก้วทวี)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ศุภกิจ คุ่มวงษ์

(ศุภกิจ คุ่มวงษ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ชิตชัย ธรรมณารักษ์

(ชิตชัย ธรรมณารักษ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

วรวัจน์ แก้วทวี

14 กรกฎาคม 2569